
 

  e-mail:  direzione-veneto@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Tel. Tel. 041/2723111-123-124-125 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 
Via Forte Marghera, 191 - 30173 Venezia-Mestre 

 

 

 
 

 

AOODRVE (vedasi timbratura in alto)                        Venezia (vedasi timbratura in alto) 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 2359 del 12 giugno 2024, con il quale è stata costituita la commissione del concorso 
per titoli ed esami per il reclutamento di personale docente per la classe di concorso A018 - FILOSOFIA E SCIENZE 
UMANE; 
PRESO ATTO che non ha accettato l’incarico il segretario CATALANO THOMAS, per cui si rende necessario procedere 
alla sua sostituzione; 
VISTO l’articolo 14, comma 5, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, che richiede l’assegnazione di un 
segretario a ciascuna commissione; 
ACQUISITA la disponibilità di CECCHETTO MARIA GRAZIA come SEGRETARIO della sottocommissione giudicatrice n. 2 
della classe di concorso A018; 
 
                                                                                  DECRETA 
 
1 – Per le ragioni esposte nella premessa e fermi restando il ruolo di Presidente coordinatore della Prof.ssa DAL FARRA 
RENATA, dirigente scolastico, e la composizione delle Sottocommissioni giudicatrici n. 1 e 3, la Sottocommissione 
giudicatrice n. 2 del concorso per titoli ed esami di cui al Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, nonché al Decreto 
dipartimentale 6 dicembre 2023, n. 2575, per l’accesso ai ruoli del personale docente per la classe di concorso A018 - 
FILOSOFIA E SCIENZE UMANE è così rideterminata: 
 

Incarico Cognome e Nome Qualifica e sede di titolarità e/o servizio 

Presidente PULEO MARIA ROSA Dirigente scolastico presso LICEO "DON GIUSEPPE 
FOGAZZARO"- VIPM010008 

Commissario TELLAROLI LUISA Docente A018 presso IIS MARCHESI-PADOVA- 
PDIS00100N 

Commissario PONCATO ANTONELLA Docente A018 presso LICEO "DON GIUSEPPE 
FOGAZZARO"- VIPM010008 

Membro aggregato PARRINO MARIA Docente AB24 presso LICEO "DON GIUSEPPE 

FOGAZZARO"- VIPM010008 

Segretario CECCHETTO MARIA GRAZIA DSGA presso IC ALTAVILLA VICENTINA- MARCONI- 
VIIC82300Q 

 
2 - Il Dirigente scolastico dell’istituzione scolastica di titolarità della nuova nominata favorirà la partecipazione alle attività 
della sottocommissione di appartenenza; 
 
3 – Al nuovo segretario della sottocommissione giudicatrice n. 2 spetta il compenso previsto in base alla normativa 
vigente. 
 
                                                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 
                  Marco BUSSETTI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:direzione-veneto@istruzione.it

		2024-08-23T06:21:35+0000
	BUSSETTI MARCO


		2024-08-23T09:22:54+0200
	protocollo




